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
może zostać przeniesiona na nabywcę nieruchomości wyłonionego w drodze przetargu.

UWAGA: ostrzeżenia wpisane w działach III obydwu ksiąg wieczystych wymienionych w wykazie, nie dotyczą nieruchomości oferowanej na sprzedaż lecz obciążają 

całe księgi wieczyste i mogą zostać przepisane do nowej księgi zakładanej przez nabywcę nieruchomości. 

ul. Dantyszka 18 / Op.Hackiego

KW Obręb Nr działki
Pow.
 (m2)

Cena nieruchomości
(wywoławcza) (zł)

Wadium
(zł)

Postąpienie
min. (zł)

18 800 1 200 000 + 23% VAT 120 000 12 000
GD1Y/00017306/5 

GD1Y/00017305/8

411

 412/1
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UWAGA: ostrzeżenia wpisane w działach III obydwu ksiąg wieczystych wymienionych w wykazie, nie dotyczą nieruchomości oferowanej na sprzedaż lecz obciążają 

całe księgi wieczyste i mogą zostać przepisane do nowej księgi zakładanej przez nabywcę nieruchomości. 

ul. Radosna 7A

KW Obręb Nr działki
Pow.
 (m2)

Cena nieruchomości
(wywoławcza) (zł)

Wadium
(zł)

Postąpienie
min. (zł)

27 577 600 000 + 23% VAT 60 000 6 000

Nieruchomość położona jest w Gdyni przy ul.Radosnej 7A, w obrębie Wielki Kack, jest płaska, niezabudowana, posiada nieregularny kształt 
i jest zagospodarowana zielenią nieurządzoną z drzewami i krzewami. Sąsiedztwo stanowi zabudowa jednorodzinna, inny teren 
budowlany a także częściowo nieurządzona droga (ul. Radosna) i skarpa oddzielająca nieruchomość od ul.Nowodworcowej. Dostęp do 
mediów w przyległych ulicach, na warunkach do uzgodnienia z gestorami sieci na etapie realizacji inwestycji. Dojazd do nieruchomości od 
ul.Radosnej. Badań geotechnicznych gruntu nie wykonywano. Ewentualna wycinka zieleni zgodnie z obowiązującymi przepisami, 
w uzgodnieniu z Wydziałem Ogrodnika tut. Urzędu. Na nieruchomości mogą być posadowione lub przebiegać sieci niewidoczne na mapie 
zasadniczej pozostającej w zasobie Ośrodka Dokumentacji Geodezyjnej i Kartograficznej. W razie ich odkrycia/stwierdzenia przebiegu 
nabywca zobowiązany jest do ich przeniesienia na własny koszt, jeśli zajdzie taka potrzeba. Usuwanie ewentualnych kolizji z istniejącym 
na działce zainwestowaniem obciąża nabywcę nieruchomości. 
Przedmiotowa nieruchomość leży w terenie objętym miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego nr 1701.  W dniu 24.09.2014 r. 
Rada Miasta Gdyni podjęła uchwałę nr XLVI/985/14 o przystąpieniu do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego nr 1708, który obejmuje sprzedawaną nieruchomość. Zgodnie z ustaleniami dotychczasowego oraz założeniami nowego 
planu nieruchomość leży w strefie przeznaczonej pod zabudowę jednorodzinną – wolnostojącą, bliźniaczą lub szeregową.

GD1Y/00014478/0

GD1Y/00028639/8

2727/2 

2726/2

 
 

ul. Jantarowa5

KW Obręb Nr działki
Pow.
 (m2)

Cena nieruchomości
(wywoławcza) (zł)

Wadium
(zł)

Postąpienie
min. (zł)

GD1Y/00033866/6 20
716/2
797 769 490 000 + 23% VAT 49 000 4 900

Nieruchomość gruntowa niezabudowana położona w Gdyni w dzielnicy Obłuże przy ul. Jantarowej. Posiadająca nieregularny kształt 
zbliżony do trapezu. Działka nr 716/2 w dużej części o płaskim ukształtowaniu, które przechodzi we wzniesienie na działce nr 797 – różnice 
rzędnych terenu wynoszą około 4 m. Teren porośnięty jest zielenią nieurządzoną, drzewami i krzewami. Część ogrodzenia nieruchomości 
sąsiedniej (działek nr 991 i 1000) przekracza wschodnią granicę sprzedawanych działki wkracza na teren gminnej nieruchomości na około 
40 cm. Właściciele działek nr 991 i 1000 podpisali protokół, w którym zrzekli się wobec Gminy Miasta Gdyni wszelkich roszczeń z tego 
tytułu. Przez płd. część działki nr 716/2 przebiegają podziemne sieci: wodociągowa, gazowa, elektroenergetyczna telekomunikacyjna, 
kanalizacji sanitarnej i deszczowej. Media dostępne są w sąsiedctwie nieruchomości na warunkach do uzgodnienia z gestorami sieci na 
etapie realizacji inwestycji. Warunków geotechnicznych nie badano. Na nieruchomości mogą być posadowione lub przebiegać sieci 
niewidoczne na mapie zasadniczej pozostającej w zasobie Ośrodka Dokumentacji Geodezyjnej i Kartograficznej. W razie ich 
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